
           ２０１５年３月吉日 

 

京都産業大学 体育会スキー部 ＯＢ・ＯＧ 各位 

 

京都産業大学体育会スキー部ＯＢ・ＯＧ会 

  会 長  岩佐 嘉昭 

 

スキー部強化における強力な御寄付の依頼について 

 

拝啓 早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＯＢ・ＯＧ会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題の件におきましては、ＯＢ・ＯＧよりご協力を頂いておりますが、一部の

限られた範囲に止まっているのが現状であります。我がスキー部も、男子インカレ２部

総合優勝１部復帰及び女子１部残留、全関西では男女とも総合準優勝と男子大回転・10K

クラシカルの二種目を制覇し、また基礎部門においても岩岳個人戦女子で１０位入賞

（表彰台）を果たしました。今後更に飛躍をめざすためにもＯＢ・ＯＧ会として、現役

に対する協力が必要です。 

毎年、中川監督をはじめ関係者が選手獲得、育成に精力的に動いて頂いていますが、

強豪校としての地位を維持する上でも、選手の遠征に掛かる合宿費・交通費といった金

銭面での費用補助や、最新の用具の購入、ＷＡＸ代、コーチング費用など必要不可欠と

なっています。又、大会でのＯＢ・ＯＧによる支援コーチのサポート費用も有志の持ち

出しとなっているが実情です。リニュアルしたＨＰの効果も出始めており、ＨＰの維持

費も含め、この依頼の趣旨をご理解いただきご協力を宜しくお願い致します。 

敬具 

 

１ 寄付金額     １万円以上 

 

２ 受付期間     ２０１５年３月２０日（月）～７月３１日（金） 

 

３ 振込先      三菱東京ＵＦＪ銀行 京都支店（店番号： ４３１） 

普通 ３４１２３５１ 

京都産業大学体育会スキー部 経理代表 岡本 浩志 

４ 寄付金使用用途  ① セレクション活動費 

② 合宿補助金 

③ 遠征補助金 

④ ＨＰ保守、レンタルサーバー費用 

以 上 


